[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЬЯЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «10» января 2018 г.
№ 10-р
             с. Дьяченково

Об утверждении правил
внутреннего контроля

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ       «О персональных данных»,Уставом Дьяченковского сельского поселения:

1. Утвердить Описание порядка внутреннего контроля и (или) аудита соответствия обработки персональных данных в администрации  Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального  района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава  Дьяченкоского
сельского поселения Богучарского района
	                       В.И.Сыкалов